Ex his patet in loco Annae Comnenae a Du Cange prolato i. e. lapidem hunc, qui in pharmacopoliis Ceraunias cluit, ceraunius lapis dicitur Glossatori Leid. MS. ad Juvenalis Sat. III. vs. 70. non veru monile intelligi ad fulmina arcenda et febrem, nam πῦρ γόθου accipio pro tertiana spuria, ceu amuletum ge. statum. Cod. E. addit: καὶ τὰς κεραυνὸς ἄλλος ἀμβλύνη, ἧδ' (ubi addidit doct. CORES, quid hoc sibi vult non assequor) τατέσι τὸ ἀσροπελέκιον, quibus verbis ad marginem appingitur signum crucis ✠. Hodierni Graeci ἀσροπελέκιον vocant τὸν κεραυνόν. Haec festinanter vir doctissimus, nam siglam illam λίθος significare patet ex reliquis codd.

Cap. CCLXI. Cod. E. σμγ'.

προφυλακτικὰ] De omnibus quae hoc et sequentibus capitibus traduntur instar omnium consulendus Iac. Grevinus de Venen. lib. I. c. 4. et seqq. Ante προφυλακτικὰ habet Cod. E. πρὸ τῶν ἐρπυστικῶν ἰοβόλων ζώων, καὶ δικτικῶν θηρίων.

πάντων] delet Cod. D. Codd. A. et C. περὶ εἰρήνης ἰοβόλων θηρίων καὶ δικτικῶν ζώων.

μέλλοντες] Verba μέλλοντες γράφειν omiffa in Codd. A. et C.

προφυλακτικὰ] Codd. A. et C. φυλακτικὰ. Cod. D. τῶν προφυλακτικῶν βοηθημάτων τὰ εἰς ὑποσρώματα.

πρότερον] Cod. D. εἰπωμεν δὲ πρῶτον περὶ τῶν φθαρτικῶν τῶν ἰοβόλων.

QVOMODO QVIS AB OMNIBVS
VIRVLENTIS BESTIIS SE TVEATVQ.

C A P. CCLXI.

Scripturi de animalibus, quae venenum ejaculantur, prius auxilia praeservantia trademus. Inter quae quaedam substernuntur, quaedam in suffitu administrantur, aliqua in potu sumuntur, nonnulla etiam ad cataplasmatum modum applicantur. Primum autem ea quae animalcula illa interimunt explicanda sunt.

T 2

Morium.

Συμμάματα] Nicander Ther. vs. 35. Alexander Aphrod. lib. I. probl. 64. Schol. Apollonii Rhod. ad lib. II. vs. 130. Mures quoque in agris suffitu abigebant coloni, ut patet ex Aristotelis H. A. lib. VI. c. 37.

προπόσιματα] Ita vocat noster quae Alexandro Trall. lib. X. p. 566. et Paulo lib. VII. c. 15. προπόματα dicuntur, de qua voce egit Athenaeus lib. II. c. 17. et ad eum Casaubonus p. 118. conf. Hier. Mercurialis Var. Leæ. lib. I. c. 7. Io. Rhodius ad Scribonium Larg. p. 208. Sed noster ita vocat potum alexipharmacum, qui a jejunis mane adsumitur, quo sensu προπόμα adhibuit de Michridate loquens Isidorus Pelus. ep. 454. p. 233. ετυχε γάρ ως έφη προπόμα προς πάν Φάρμακον άνδροφόνον αλεξιφάρμακον προσιών, ώστε μη τά δηλητήρια αυτόν βλάψαι. ποματα Aelianus H. A. lib. I. c. 54. προποσι dixit Alcaeus Anthol. lib. I. c. 59. epigr. 6. et incertus Anthol. lib. II. c. 47. epigr. 33. Juvenalis Sat. XIV. vs. 254.